Fermo 29 06 25
mamimirg
Pos. Num. Pilota
1 5 COMPAGNONE Felice
2 9 PIERANTOZZI Michele
3 131 COSTANTINI Davide
4 311 DALBOSCO Mirko
5 821 MARIANI Nathan
6 232 TESTELLA Andrea
7 17 BRUSCAGLIN Erik
8 551 TRAINIJacopo
9 515 BAZZUCCHI Adriano
10 920 DEL FEDERICO Denni
11 281 DI MARE Nico
12 41 BALDUCCI Elia
13 711 PEDICA Luca
14 301 PREARSI Giuseppe
15 54 DI MASCIA Michael
16 675 BARTOLACCI Michele
17 797 CINTI Corrado
18 193 INNAMORATI Riccardo
19 227 VITALI Davide
20 7 D’ETTORRE Simone
21 415 GIOACCHINI Giampaolo
22 6 BUCCI Manuelo
23 921 GIARRIZZO Vincenzo M.
24 8 CUCCARONI Giovanni
113 SOLFRINI Andrea

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Federazione
Motociclistica
ltaliana

Categ.

MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Elite
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Expert
MX1 Veteran
MX1 Veteran
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Supervetet
MX1 Supervetet
MX1 Elite
MX1 Rider
MX1 Rider

CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - ABRUZZ0
2025

MX1 - Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (15,600 Km)

Motoclub

Quintili Racing
Castrum

Top Rider

Gaerne

Over Competition Mx
Lion Montegranaro
Settempedano li

Lion Montegranaro
Team Fix Racing Motocross
Settempedano li
Scintilla

Motoclub Amsil Racing Tear
Scintilla
Castelraimondo

T Benelli Pesaro

Lion Montegranaro
Over Competition Mx
Lion Montegranaro
Perfini School Mx
Lanciano

Top Rider

Quintili Racing
Castrum

Scintilla

Settempedano li

Miglior tempo: nr 921 - GIARRIZZO Vincenzo M. 1:48.621 nel giro 4 Media 51,703

Direttore di gara : Jessica Pieriste'

© MGMTiming

FR Moto

FR

FR

Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
KTM
KTM
Honda
Honda
Honda
Honda
KTM
Honda
Honda
Honda
Kawasaki
GasGas
Yamaha
Honda

Fantic

Inizio gara 29/06/2025 15:29:44

Esposto ore: 15:55

Fermo, domenica 29 giugno 2025

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

A N O O OV VOV ©

Tempo Tot.

18:55.070
18:59.985
19:05.734
19:09.824
19:16.906
19:22.568
19:24.128
19:31.566
19:32.111
19:45.221
20:03.608
20:07.626
20:09.330
20:13.882
20:53.105
21:03.576
19:02.168
19:02.913
19:55.142
20:50.289
20:53.169
20:03.509

7:28.053
19:14.007

Media Vincitore 49,477 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:49.656 3 - - 250
1:50.671 3 04.915 04915 210
1:51.618 3 10.664 05.749 170
1:51.577 9 14.754 04.090 250
1:51.531 7 21.836 07.082 140
1:53.329 10 27.498 05.662 250
1:53.498 6 29.058 01.560 210
1:53.133 3 36.496 07.438 120
1:53.889 10 37.041 00.545 170
1:55.795 6 50.151 13.110 140
1:57.274 8 1:08.538 18.387 250
1:56.863 6 1:12.556 04.018 120
1:56.233 3 1:14.260 01.704 250
1:57.777 9 1:18.812 04.552 210
2:01.738 5 1:58.035 39.223 110
2:01.297 4  2:08.506 10.471 210
2:03.231 9 1 Giro 1Giro 100
2:00.241 2 1 Giro 00.745 170
2:07.132 3 1 Giro 52.229 140
2:10.523 1 1 Giro 55.147 120
2:12532 4 1 Giro 02.880 250
2:23.067 2 3 Giri 2 Giri 210
1:48.621 4 6 Giri 3 Giri 0
18:56.614 1 9 Giri 3 Giri 0
Non Partito 0
Fine gara 29/06/2025 15:51:09
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : Luca Rocci
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